〒231-0062 横浜市中区桜木町 1-1-8 日石横浜ビル 9階

TEL(045)681-8171 FAX(045)681-8170

令和 7年 11月 吉日

取引先様各位

           横浜市中区桜木町１－１－８

                                            日石横浜ビル９階

                オールセーフ株式会社

 創立記念日に伴う休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、令和８年２月２０日（金）は弊社の創立記念日に伴い、休業と

させていただきます。

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、休業中にいただきましたお問い合わせにつきましては、同年２月２４日（火）

以降、順次対応させていただきます。ご了承のほどお願い申し上げます。

以 上

https://estamp.shachihata.co.jp/app/Site/StampProperty/E9KOuOrdnwDwtR3CmnqLTCcSAN2AEH8vd!cIbYNq!eY-kyVqnWvi8OhqVAoR12YmlTGKeDx5e3f8MZK9rLi1ePM